



YUNANİSTAN ve İTALYA GEZİSİ



BERNINI
IMPIANTI S.p.A.

Yakma sistemlerinde Avrupa'nın en önemli firmalarından olan İtalyan BERNINI firmasının hoffman tipi fırınlarda geliştirdiği yakma sistemini uygulayan fabrikaları yerinde incelemek için derneğimiz tarafından düzenlenen gezi 03-12 Şubat 2006 tarihleri arasında yapıldı .

Teknik olduğu kadar turistik yönü de olan bu gezi toplam 88 sanayicimizin 9 gün süresince bir arada kaynaşmalarına ve birbirlerini daha da yakından tanımalarına olanak sağlamasıyla da ilgi çekiciydi.



Yolculuk
Stresi
eğlenceler ile
sonlanıyordu

Selanik'de **B. Maliouris ABE PlinthokeramopollA** tuğla fabrikası ile başlayan gezi Yunanistan'ın Adriyatik sahilindeki **Igoumenitsa** kasabasındaki **Yioin Nikoy A E B E** tuğla fabrikası ile devam etti. Daha sonra İtalya'nın Ancona kentine feribot ile geçildi. Roma ve Napoli'de yapılan turistik turlar sonrası İtalya'nın güney ucunda bulunan **Reggio Di Calabria** sahil kasabası yakınlarındaki **Laterizi Cogliandro Francesco ve Caserta S. N. C.** iki fabrika ziyaret edildi. Bu iki fabrikada bulunan kömür yakma teknolojileri yakın teknolojiler olması nedeniyle sanayicilerimizin çok ilgisini çekti.



Fabrika gezilerinin ardından Bari'den feribot ile yeniden Yunanistan'a döndük. Atina'nın gezilmesinin ardından dönüş yolumuz üzerindeki Larissa kentindeki **Solomos Bros Ceramic Industry** kiremit ve tuğla fabrikasının gezilmesiyle turumuzu tamamladık.



değer ayrıntılandı.

Özellikle Yunanistan'da gezdiği miz fabrika sahiplerinin bizleri, bizler gibi karşılması ve ağırlaması gerçekten görülmeye



Gezimiz boyunca otobüs ve vapur yolculuklarında gezi ile ilgili bol bol değerlendirmeler yaptık. Bu tür gezilerin faydalarını bilen ve gören sanayicilerimiz mayıs ayında Almanya'da yapılacak CERAMİTEC 2006 fuarında buluşma dileğiyle birbirlerine veda ettiler.



YÖNETİM KURULU TOPLANTIMIZ ANKARA'DA YAPILDI

Genel Kurul sonrası ilk Yönetim Kurulu toplantımız 24 Şubat 2006 Cuma günü Saat 14:00'de Ankara'da ÖZGÜR TUĞLA fabrikası tesislerinde yapıldı.



Asil ve Yedek Üyelerin katılımıyla genişletilmiş olarak yapılan bu toplantıda yoğun bir gündem görüşüldü. Sektörümüzle ilgili çok önemli konularda hemen harekete geçmeyi gerektirecek kararlar alındı.

Öncelikle Bims ile ilgili yapılacak eylem planı gözden geçirildikten sonra , Kiremit sanayicimizi yakından ilgilendiren Yangın Yönetmeliği ele alındı. Toplantının son bölümünde TUKDER logosu kullanmak isteyen tüm sanayicilerimizi yakından ilgilendirecek örnek bir karar ele alındı. Üyemiz olan ÇENESİZLER A. Ş. kiremit ürünlerinde logomuzu kullanmak istediğini söyledi. Yapılan görüşmeler neticesi ilk PİLOT



uygulamanın ilgili firmada başlamasına karar verildi. Buna karşılık TUKDER çeşitli bölgelerden aldığı ÇENESİZ ürünlerini zaman zaman test ettirecek. Test ücreti firma tarafından karşılanacak. Pilot uygulamanın başarılı olması sonrası bu uygulamanın diğer sanayicileri de kapsamaya bekleniyor.

25. ENERJİ VERİMLİLİĞİ HAFTASI KUTLANDI

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Enerji Tasarrufu Koordinasyon Kurulu tarafından bu yıl 25. kez düzenlenen Enerji Verimliliği Haftası 23- 24 Şubat 2006 günleri Ankara'da Hacettepe Üniversitesi Kampüsünde kutlandı.

Tuğla ve Kiremit Dünyası



Çeşitli etkinliklerin olduğu hafta'da açılışı Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Dr. Hilmi GÜLER yaptı. İki gün boyunca konferansların düzenlendiği etkinlikte TUKDER olarak sponsor kuruluş olmamız nedeniyle bir stand açtık. Bu stand da siz üyelerimizin gönderdiği broşürleri ve dernek ajandalarımız dağıtıldık. Ayrıca derneğimizi , sektörümüzü tanıtıcı görüşmelerde bulduk. Stand kendimizi geniş kitlelere anlatmakta önemli bir etken oldu.

2. EL MAKİNA PAZARI

Sayın Üyemiz ;

Fabrikanızda bulunan kullanmadığınız bir makinanız varsa hemen bizi arayın.

Yada 2. el makina ihtiyacınız varsa yine bizi arayın.

Üyelerimize ait 2. el makinaları veya üyelerimizin ihtiyacı olan 2. el makinaları bundan sonra BÜLTEN veya BÜLTEN EKLERİNDE liste halinde bulabilirsiniz..

TUKDER ÜYELERİNE ÜCRETSİZ....

(Daha geniş bilgi için TUKDER 'i ARAYIN)